υποστήριξης των UPS της Πανεπιστημιούπολης Ρεθύμνου, συμπεριλαμβανομένου του UPS 
του ΚΕΜΕ και του UPS του κτηρίου Ξενία» όπως περιγράφεται στο Παράρτημα Ι της 
παρούσης.

Χρόνος εκτέλεσης υπηρεσιών: από τις 06/12/2025 έως τις 31/12/2026.

2.Προϋπολογισθείσα Δαπάνη

Η εγκεκριμένη προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ύψος των 6.500,00€ (έξι χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και βαρύνει τις πιστώσεις του 
Προϋπολογισμού του ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ – Τομέων Παιδείας και θρησκευμάτων 2021-2025, της 
ΣΑΝΑ 346. Στο πλαίσιο της πράξης «Δράσεις συντηρήσεων καθώς και επισκευών μικρής 
κλίμακας των υποδομών, των εγκαταστάσεων και του πάσης φύσεως εξοπλισμού για τις ανάγκες